GE.20-00006 (C) 060120 200120

人权理事会
第四十三届会议
2020 年 2 月 24 日至 3 月 20 日
议程项目 2
联合国人权事务高级专员的年度报告
以及高级专员办事处的报告和秘书长的报告

• 条约机构数据库(条约机构文件搜索引擎)：
• 世界人权索引(人权机制所提建议搜索引擎)：
• 判例数据库：
4. 以下材料也载有人权理事会第 9/8 号决议中所提出问题的相关信息：
• 人权条约机构主席第三十一次年度会议的报告(A/74/256)
• 秘书长关于促进人权条约机构成员名额的公平地域分配的报告
(A/74/227)
• 人权高专办关于向联合国人权条约机构提交报告的培训教材
5. 还可参阅各条约机构届会报告、年度报告和两年期报告中的相关信息：
• 消除种族歧视委员会
《大会正式记录，第七十四届会议，补编第 18 号》(A/74/18)
• 经济、社会及文化权利委员会
《经济及社会理事会正式记录，2019 年，补编第 2 号》(E/2019/22-
E/C.12/2018/3)
A/HRC/43/23
GE.20-00006 3
• 人权事务委员会
《大会正式记录，第七十四届会议，补编第 40 号》(A/74/40)
• 消除对妇女歧视委员会
《大会正式记录，第七十四届会议，补编第 38 号》(A/74/38)
• 禁止酷刑委员会
《大会正式记录，第七十四届会议，补编第 44 号》(A/74/44)
• 防范酷刑和其他残忍、不人道或有辱人格待遇或处罚小组委员会
CAT/C/66/2
• 儿童权利委员会
《大会正式记录，第七十三届会议，补编第 41 号》(A/73/41)
• 保护所有移民工人及其家庭成员权利委员会
《大会正式记录，第七十四届会议，补编第 48 号》(A/74/48)
• 残疾人权利委员会
《大会正式记录，第七十四届会议，补编第 55 号》(A/74/55)
• 强迫失踪问题委员会
《大会正式记录，第七十四届会议，补编第 56 号》(A/74/56)